



TDH-Net ApS

Gungevej 13, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 29 15 23 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. april 2019.

Thomas Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TDH-Net ApS
Gungevej 13
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 29 15 23 49
Stiftet: 1. november 2005
Hjemsted: Hvidovre
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Faust Stokholm
Thomas Nielsen
Martin Schiøtz Jensen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Associeret virksomhed

SHUguides 365 ApS, Helsingør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af tele-, data- og hostingservice samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.658 t.kr. mod 1.461 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 330 t.kr. mod 151 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.658.180	1.461
1 Personaleomkostninger	-1.139.393	-1.198
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-46.231	-42
Driftsresultat	472.556	221
Øvrige finansielle omkostninger	-43.525	-22
Resultat før skat	429.031	199
Skat af årets resultat	-99.463	-48
Årets resultat	329.568	151
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.511	0
Overføres til øvrige reserver	284.057	195
Disponeret fra overført resultat	0	-44
Disponeret i alt	329.568	151

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse	718.754	401
Immaterielle anlægsaktiver i alt	718.754	401
Kapitalandel i associeret virksomhed	25.000	0
Andre tilgodehavender	19.400	19
Finansielle anlægsaktiver i alt	44.400	19
Anlægsaktiver i alt	763.154	420
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	170.000	170
Varebeholdninger i alt	170.000	170
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.076.085	668
Tilgodehavender i alt	1.076.085	668
Omsætningsaktiver i alt	1.246.085	838
Aktiver i alt	2.009.239	1.258

Balance 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125
3 Øvrige reserver	560.629	312
4 Overført resultat	-28.009	-109
Egenkapital i alt	657.620	328
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	156.647	75
Hensatte forpligtelser i alt	156.647	75
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	475.114	257
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.128	340
Selskabsskat	17.534	0
Anden gæld	312.196	258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.194.972	855
Gældsforpligtelser i alt	1.194.972	855
Passiver i alt	2.009.239	1.258
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	725.253	742
Pensioner	86.419	137
Andre omkostninger til social sikring	7.195	9
Personaleomkostninger i øvrigt	320.526	310
	1.139.393	1.198
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125
	125.000	125
3. Øvrige reserver		
Øvrige reserver 1. januar 2018	312.632	150
Henlagt af årets resultat	284.057	195
Årets afskrivning, udviklingsomkostninger	-36.060	-33
	560.629	312
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-109.580	-98
Årets overførte overskud eller underskud	45.511	-44
Årets afskrivning, udviklingsomkostninger	36.060	33
	-28.009	-109
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 85 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 296 t.kr.

Derudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2018.
